RESOLUÇÃO Nº 36/17-COPLAD

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, consubstanciado no Parecer nº

89/17 exarado pelo Conselheiro Luiz Antonio Passos Cardoso no Processo nº 212812/2017-

84 e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Homologar o Relatório de Inventário de Bens Móveis da

Universidade Federal do Paraná referente ao ano de 2017.

Sala de Sessões, em 29 de novembro de 2017.

Ricardo Marcelo Fonseca

Presidente